

## PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE BREVES

Portaria nº 021/2021

O Vereador LUIZ CARLOS SERAFIM DO NASCIMENTO, Presidente da Câmara Municipal de Breves, no uso de suas atribuições legais,

## **RESOLVE:**

**Art. 1º -** Nomear a senhora **MAYRA MELO GOUVEIA**, CPF nº 700.816,562-54, para exercer o cargo em Comissão de **Assessora de Bancada** da Câmara Municipal de Breves.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Breves, em 01 de fevereiro de 2021

LUIS CARLOS SERAFIM DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal de Breves

Ciente: Mayra Melo Goureira

Travessa Duque de Caxias, 1910 - Centro - CEP 68.800-000. CNPJ - 04.317.145/0001-71